הנאשמת זומנה למשפטה כדין, בכך שנמסרה לה הזמנה למשפט, וזאת באמצעות שוטר. ההזמנה למשפט נמסרה, לאחר שהמבקשת עצמה ביקשה להישפט בעקבות דו"ח שניתן לה ביום 14.05.13, בגין חניה במקום המיועד לרכב נכים, בחניון מלון ספורט, בעיר אילת.

על ענייננו חלה הוראת סעיף 130(ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, הקובע כי כדי שיבוטל פסק דין הנובע ממשפט אליו לא התייצבה נאשמת שזומנה כדין יהיה עליה להראות טעם ממשי אשר מנע ממנה את היכולת להתייצב או להגיש בקשת דחייה מנומקת מבעוד מועד.

לחלופין עליה להראות כי נגרם לה עיוות דין כתוצאה מהחלטת בית המשפט.

נראה כי יש מקום ליתן למבקשת את יומה בבית המשפט, בטרם ייגזר דינה.

לפיכך במקרה זה, לאור האמור לעיל ובהיעדר תגובה של המשיבה, אני מוצא להורות על ביטול פסק הדין שניתן בהיעדר המבקשת.

קובע להקראה נוספת ליום 22.03.15 בשעה 09:00.

מזכירות תודיע תוכן ההחלטה ותזמן את הצדדים לדין האמור.

ניתן בלשכתי בהיעדר הצדדים.

ניתנה היום, י' טבת תשע"ה, 01 ינואר 2015, בהעדר הצדדים.